

PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 73911673

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.522,15 RON - 1.522,15 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TRA-PROIECTOR SMD 50W 4000K NEGRU IP65 BUC 1. 92.3529 92.35 HAU-COLIER PL302X4.8MM N 100/S SET 1. 20.9244 20.92 TRA-TUB TERMOCONTR SUBTIRE NEGRU 3.2/1.6MM BUC 2. 1.5126 3.03 SCH-BORNA CU SURUB 2P 2.5MM AL BUC 4. 1.5966 6.39 TRA-TUB TERMOCONTACTABIL SUBTIRE NEGRU 6.4/3.2MM BUC 1. 2.0168 2.02 ROM-CONDUCTOR FY 2.5 NEGRU ML 5. 1.4874 7.44 HAU-COLIER PL 292X3.6MM N100/S SET 1. 13.6134 13.61 TRA-COLIER PLASTIC 250X4.8MM NEGRU 100/SET SET 2. 25.9664 51.93 SCH-BORNA CU SURUB 2P 2.5MM GR BUC 4. 1.8067 7.23 ROM-CABLU MYYUP 2X0.75 NEGRU ML 30. 1.5126 45.38 EMOS-GHIRLANDA LUMINOASA ALB CALD 5M MAT BUC 8. 157.8992 1,263.19 FORIX-PRIZA PT 2P+T 16A ALB BUC 1. 8.6555 8.66 TAXA VERDE BUC 1. 0.0500 0.00 TAXA VERDE BUC 8. 0.8000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.4500 0.00 1,522.15
